INDICAÇÃO Nº 953/2013
Solicita revitalização da Praça Takeshi Shimaru, localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização da Praça Takeshi Shimaru, localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A referida praça necessita ser revitalizada, pois além do embelezamento natural decorrente de tal procedimento, o bem estar coletivo seria prestigiado em nosso distrito.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2013 - 15:04:38 03855/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário